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Dag Allen,
Hier antwoorden van IG] op de vragen zojuist gesteld in overleg over HCQ

Transport van HCQ uit India naar NL

Voor HCQ ligt van Centrafarm het verzoek voor om te helpen dit uit India te krijgen.
Hiervan is de levering voor week 18 tot op heden niet verstuurd.

Ook de leveringen daarna (week 23 en verder) maakt Centrafarm zich zorgen.

Voor HCQ van TEVA via een mail de volgende informatie:

De eerstvolgende levering (IPCA India), is onzeker geworden door de lock-down situatie in India en een daaruit afgekondigd export

verbod op Hydroxychloroquine.

Dit is geéscaleerd binnen TEVA Europa, tot aan de Europese commissie aan toe.

Er zijn dus 2 aanbieders waarbij dit speelt.

Gebruik HCQ voor reuma:

De SFK-getallen in het pre-Coronatijdperk geven aan dat het maandverbruik van HCQ is ca. 750.000 tabletten (25.000
verpakkingen van 30 stuks).
Dit sluit niet aan bij het aantal van 3 miljoen per maand dat het RIVM net noemde.

Dit verschil kan ik niet verklaren.

Groet
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Verzonden: donderdag 2 april 2020 10:54
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Onderwerp: RE: TC Strategisch overleg ketenpartners GMT impact Coronacrisis op beschikbaarheid geneesmiddelen

Beste Genodigden,

Hierbij de agenda voor zo dadelijk.

Mvg,
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In het kader van het flexwerken, werk ik ook wel eens buiten reguliere kantoortijden en kunt u op die tijdstippen een mail van mij

ontvangen. Voel u niet geroepen deze direct te beantwoorden. Ik ontvang uw reactie graag op een later voor u passend moment.

5.1.2i Functionele emailadressen @minvws.nl>

Verzonden: maandag 30 maart 2020 11:51

5.1.21 Functionele emailadressen

RII | 5.1.2e ; |
5.1.2e 5.1.2e

Onderwerp: TC Strategisch overleg ketenpartners GMT impact Coronacrisis op beschikbaarheid geneesmiddelen

Tijd: donderdag 2 april 2020 13:00-13:45 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.

Locati 5.1.21 Digitale overleggen

is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Netherlands

Netherlands

Netherlands

Meeting ID

Find your local numbe 1.2i Digitale overleggen

Join by SIP

zoomerc.com

Beste allen,

Op verzoek vals dit 2 wekelijks overleg gepland op de maandag en op donderdag en duurt 45 minuten.

13 en 27 april zijn 2 vrije dagen, het overleg is gepland op 14 en 28 april.

De inbelgegevens volgt spoedig.

Aanwezigen:
- GMT:

- IGI:

- RIVM:

- CBG: EE) EXE.



1540225

Met vriendelijke groet,

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Ministerie van VVolksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

camer JERE 07 J WEE

varies[CCBezoekersaan de gebouwen van de Rijksoverheid dienen zich te legitimeren dmv een geldig identiteitsbewijs.
U kunt op eigen kosten gebruikmaken van de Helicon parkeergarage.


